裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：黎美秀
聯絡電話：03-2652046
傳真：03-2658888

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月10日
發文字號：原教字第1090003276號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109091000044_109AA00974_1_10162847749.pdf,
　　　109091000044_109AA00974_2_10162847749.pdf,
　　　109091000044_109AA00974_3_10162847749.odt)

主旨：本校獲教育部高等教育深耕計畫補助辦理「全國大學校院

　　　教師教學專業認證學程」之相關事宜，詳如說明，請查照

　　　並邀請貴校教師踴躍參加。

說明：

  一、本校「全國大學校院教師教學專業認證學程」為全國首創

　　　且唯一之大專教師教學認證學程，內容涵蓋：「基礎」、

　　　「進階」及「宏觀」等三階段之課程(每階段12至20小時)

　　　，各階段研習依進度分階段檢核，並於完成所有課程後頒

　　　予學程結業證書。有關詳細資訊網址為https://tsc.cycu

　　　.edu.tw/index.do#，檢附教師教學專業認證學程海報電

　　　子檔(如附件1)，請惠予公告。

  二、研習方式採數位平台及同步視訊等方式進行，說明如下：

    (一)數位平台研習方式：藉由雲端數位學習平台之建置，提

　　　　供全國教師不受時間及地點限制之線上學習，報名網址

　　　　為 https://tsc.cycu.edu.tw/index.do#。

    (二)同步視訊研習方式：109學年度第1學期規劃舉辦3場「

　　　　每月一星」同步視訊研習(如附件2)，有意願參與同步

　　　　視訊研習之學校(以校為單位)，請填寫「每月一星同步

　　　　視訊研習意願回覆單」(如附件3)，並於9月21日前回傳

　　　　至電子郵件信箱：tle@cycu.edu.tw。

1090009428
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、教師教學發展中心(均含附件)

第 2 頁　共 2 頁